
 

TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – 
N. Iscr. Registro Imprese Perugia PG-163846, CF e P.IVA 01857340549 – Capitale sociale 1.500.000,00 

Sito web: www.tsaweb.it - PEC: acquistitsa@legalmail.it - N. Verde: 800 23 91 95 
Pag. 1 di 2 

 

Att. 20721 del 26/05/2021 

 

 

“Procedura aperta, in modalità telematica, ai sensi dell’art. 60 del Codice per la conclusione 

di un accordo quadro avente ad oggetto la fornitura di veicoli a carico posteriore per la 

raccolta dei rifiuti solidi urbani con vasca di volume non inferiore a 5 mc per l’avvio dei nuovi 

servizi di raccolta differenziata nei comuni gestiti da T.S.A. S.p.A. con il criterio di 

aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo - CIG 86679602E0”- ATTO DEL RUP – Trasmissione atti alla Commissione.   

 

 

Richiamato: 

 

il “Verbale di Gara n.1 - Att. 14821 del 07/04/2021”, il “Verbale di Gara n. 2 – Att.15021 del 

08/04/2021”, il “Verbale di Gara n. 3 – Att.15121 del 08/04/2021” aventi ad oggetto l’apertura 

delle buste amministrative e l’ammissione delle Ditte LADURNER EQUIPMENT SRL, 

OFFICINE PILLA S.n.c., OMB TECHNOLOGY SPA, e TOSCANDIA SPA al prosieguo della 

gara; 

 

il “Verbale di Gara n.4 - Att. 15221 del 08/04/2021” avente ad oggetto una prima analisi in 

seduta riservata della documentazione tecnica presentata dalle Ditte ammesse; 

 

il “Provvedimento di Ammissione - Att. 15621 del 12/04/2021” relativo all’ammissione dei 

concorrenti al prosieguo della gara; 

 

il “Verbale di Gara n.5 - Att. 18921 del 11/05/2021” avente ad oggetto l’esame e valutazione 

delle offerte tecniche; 

 

il “Provvedimento di esclusione – Att.18821 del 12/05/2021” con cui si è proceduto 

all’esclusione delle Ditte LADURNER EQUIPMENT SRL e OFFICINE PILLA snc; 

 

l’Att.19021 del 12/05/2021 con cui è stata comunicata alla Ditta LADURNER EQUIPMENT SRL 

l’esclusione; 

 

l’Att.19121 del 12/05/2021 con cui è stata comunicata alla Ditta OFFICINE PILLA S.n.c. 

l’esclusione; 

 

il riepilogo dei punteggi tecnici assegnati dalla Commissione Giudicatrice: 

➢ OMB TECHNOLOGY SPA - punti 56,20 /70,00 

➢ TOSCANDIA SPA - punti 53,25 /70,00 



 

TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – 
N. Iscr. Registro Imprese Perugia PG-163846, CF e P.IVA 01857340549 – Capitale sociale 1.500.000,00 

Sito web: www.tsaweb.it - PEC: acquistitsa@legalmail.it - N. Verde: 800 23 91 95 
Pag. 2 di 2 

l’Att. 19221 del 12/05/2021 con il quale il Presidente della Commissione provvedeva alla 

convocazione della seduta pubblica di gara per il giorno 17/05/2021; 

 

il “Verbale di gara n. 6 – Att. 19621 del 17/05/2021” con cui è stata stilata la seguente 

graduatoria di merito: 

 

1) OMB TECHNOLOGY SPA – 82,20 /100 punti ; 

2) TOSCANDIA SPA – 53,62/100 punti ; 

 

gli atti trasmessi dalla Commissione Giudicatrice. 

 

TUTTO CIÓ PREMESSO: 

 

Il sottoscritto RUP procede all’esame della documentazione trasmessa dalla Commissione 

Giudicatrice ai fini dell’aggiudicazione della procedura di cui in oggetto. 

A seguito di un riesame del documento denominato 
20210407103846327_20210407103504854_riepilogo_offerta_economica_round1_OMBTECHNOLOGYS

PA.pdf.p7m caricato dalla Società OMB TECHNOLOGY SPA, oltre al “Riepilogo offerta 

economica” in cui è stata indicato il ribasso offerto sull’importo a base d’asta pari allo 0,71% e 

alla riduzione dei tempi di consegna pari a 0 giorni, è stato allegata una dichiarazione con la 

quale il Consigliere Delegato della Ditta OMB TECHNOLOGY SPA ha dichiarato quanto di 

seguito riportato: 

 
«…la riduzione pari a zero indicata nella sezione dell’Offerta Economica non è veritiera. Come infatti 
abbiamo già comunicato a mezzo PEC in data 02/04/2021, in relazione al chiarimento pubblicato il 
giorno 01/04/2021 e verificando le specifiche caratteristiche del telaio richieste, siamo a evidenziare che 
la richiesta di sedile molleggiato e climatizzatore condizionano la tempistica di consegna possibile 
minima possibile a 150 giorni, pertanto i termini di consegna da noi offerti sono pari a 150 giorni data 
ricevimento ordine…». 
 

A questo punto si trasmettono gli atti alla Commissione Giudicatrice ai fini della valutazione di 

quanto dichiarato dalla Ditta OMB TECHNOLOGY SPA. 

 

 

 

Il RUP 

Dott. Ing. Antonello Malucelli 
firmato digitalmente 

 

 


